
Základní škola Senice na Hané, okres Olomouc, příspěvková organizace 

Žižkov 300, 783 45 Senice na Hané 

Tel. 588 880 255 

ZŠSe-467/2021/Št 

 

 

Výroční zpráva 

o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb. 

o svobodném přístupu k informacím, v platném znění za rok 2021 

 
Ve smyslu ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s Usnesením vlády č. 875/2000 ze 

dne 6. září 2000 o Metodickém pokynu ke sjednocení postupu orgánů veřejné správy při 

zajištění práva fyzických a právnických osob na poskytnutí informací podle zákona 106/1999 

Sb., zveřejňuje ZŠ Senice na Hané, okres Olomouc, příspěvková organizace výroční zprávu 

za předcházející kalendářní rok o své činnosti v oblasti poskytování informací. 

 

Při poskytování informací veřejnosti postupuje škola podle zákona č. 106/1999 Sb. 

o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 

 

A/ a) Počet písemných žádostí o informace: 1 

 b) Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti: 0 

 

B/ Počet podaných odvolání proti rozhodnutí o neposkytnutí informace: 0 

 

C/ Počet rozsudků soudu, kterým došlo k přezkoumání rozhodnutí o neposkytnutí informace:0 

 

D/ Výčet poskytnutých výhradních licencí: 0 

 

E/ Počet stížností podaných podle §16a: 0 

 

F/ Další informace: 

Výsledky sankčních řízení za nedodržování zákona: 0 

Veškeré písemné dotazy včetně kopií vyřízení za uvedené období jsou k dispozici 

v archivu školy. 

Charakter dotazování se v posledním období nezměnil. Naše škola bezprostředně 

zodpovídá telefonní a e-mailové dotazy ze strany veřejnosti a jiných orgánů státní správy 

a samosprávy, které nejsou evidovány podle výše citovaného zákona. 

 Mimo průběžné poskytování informací o své činnosti klademe důraz na zveřejňování 

informací prostřednictvím webových stránek školy www.zssenicenh.cz. 

 

 

 

 

 

V Senici na Hané dne 3. 1. 2022 

Mgr. Bc. Gabriela Štefanová 

ředitelka školy 

http://www.zssenicenh.cz/

